令和 3 年 8 月

お客様 各位

                    ＫＹタイル株式会社

新型コロナウィルス感染拡大による影響について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウィルスの感染が世界各地に拡大し、弊社の輸入品にも影響がでてい

ます。現在もマレーシアではロックダウンが継続されており、特に下記製品については

現地工場の稼動休止により、在庫補充ができない状況が続いております。皆様には多大

なご迷惑をお掛けしていますことを深くお詫び申し上げます。
今後も都度、現地工場への確認をしながら、通常の供給体制への回復に取組んで参り

ます所存ですので、誠に申し訳ございませんがご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。
敬具

記

 VOL.17 カタログ 2021 年 8 月現在
商品区分 掲載 P 商品名（品番）

床タイル 149 メサージュ（MSE300‐）

床タイル 150 ハーモニー（HN300‐）

＊ 最新の国内在庫数及び入庫予定日（遅延の場合があります）は弊社営業窓口にお問い合

わせ願います。また、上記商品以外の品目の在庫を保証するものではございません。
＊ この状況が治まるまでの当面の期間、注文不確定での見込み確保については、ご遠慮い

ただけますようご協力のほど宜しくお願いいたします。
以上